
 

 

Uchwała Nr XXV/44/2012 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmianami/ oraz 

art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/ Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 926 – Kultura fizyczna , rozdział 92695 – Pozostała działalność § 2440 – 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 30.000 zł . 

 

§ 2  

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o 

kwotę 2.291.360 zł . 

 

§ 3 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 926 –  Kultura fizyczna , rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 30.000 

zł  , z tego : 

§ 4170 – o kwotę 1.400 zł 

§ 4300 – o kwotę 28.600 zł . 

 

§ 4 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

2.291.360 zł . 

 

§ 5 

1. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy z tytułu kredytów o kwotę 

1.032.047 zł - § 952 .  

2.  Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej , poświęcony przychodom i rozchodom 

budżetu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

W związku z § 5 niniejszej uchwały zwiększa się planowane wydatki budżetowe wg 

wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

1.032.047 zł . 

 

§ 7 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały . 

 

 

 



 

§ 8 

W związku z  § 2 ,4  i § 7 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały 

budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia.  Otrzymuje 

on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9 

W związku z  § 7 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały 

budżetowej , poświęcony zadaniom inwestycyjnym rocznym.  Otrzymuje on brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10 

W związku z  § 2 ,4  i § 7 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały 

budżetowej , poświęcony wydatkom na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych żródeł zagranicznych , 

niepodlegających zwrotowi..  Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 11 

W związku z  § 7 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały 

budżetowej , poświęcony planowi przychodów i kosztów samorządowych zakładów 

budżetowych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 12 

W związku z  § 7 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały 

budżetowej , poświęcony dotacjom przedmiotowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z 

załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 13 

§ 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.058.133 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z : 

a) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

338.678 zł , 

b) pożyczki zaciągniętej w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. na wyprzedzające 

finansowanie w kwocie 687.408 zł . 

c) kredytów w kwocie 1.032.047 zł . 

       2. Przychody budżetu w wysokości 6.743.598 zł , rozchody w wysokości 4.685.465 zł ,  

     zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

 

§ 14 

§ 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie :  

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek : 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 8.000.000 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów – w kwocie 8.000.000 zł , 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.719.455 zł , w tym : 

a) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie – w kwocie 687.408 zł , 

b) z tytułu kredytów – w kwocie 1.032.047 zł , 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 4.331.592 zł . 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

 

      

     § 16 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

                                                                     § 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 
                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXV/44/2012 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 
 

Klasyfikacja budżetowa 

 

Jednostka organizacyjna Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6059 

 

Urząd Gminy Bodzechów 2.213.026  

 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6050 

 

Urząd Gminy Bodzechów  1.476.625 

Dział 801 Rozdz.80101 § 4300 

 

PSP Chmielów  5.000 

Dział 801 Rozdz.80101 § 4170 

                                      § 4210 

                                      § 4240 

 

PSP Bodzechów  13.000 

15.000 

13.000 

Dział 801 Rozdz.80101 § 4270 

Dział 854 Rozdz.85401 § 3020 

                                      § 4010 

                                      § 4110 

                                       § 4120 

 

PSP Szewna  12.000 

4.000 

45.000 

8.500 

1.500 

Dział 801 Rozdz.80101 § 4300 

 

PSP Sarnówek  2.000 

Dział 801 Rozdz.80101 § 4240 

 

PSP Chmielów  22.330 

Dział 801 Rozdz.80110 § 4210 

                                      § 4300 

 

PG Szewna  4.000 

1.000 

Dział 801 Rozdz.80110 § 4210 

                                      § 4300 

 

PG Bodzechów  9.100 

5.000 

Dział 801 Rozdz.80101 § 4270 

 

Urząd Gminy Bodzechów  270.000 

Dział 852 Rozdz.85206 § 4010 

                                      § 4110 

                                      § 4120 

                                       § 4280 

                                       § 4440 

 

GOPS Bodzechów  1.500 

1.600 

250 

150 

600 

Dział 852 Rozdz.85219 § 4300 

                                      § 4430 

Dział 852 Rozdz.85206 § 4410 

 

GOPS Bodzechów 530 

1.000 

 

 

1.530 

Dział 852 Rozdz.85219 § 4010 

Dział 852 Rozdz.85206 § 4010 

 

GOPS Bodzechów 8.000  

8.000 

Dział 900 Rozdz.90015 § 6050 

 

Urząd Gminy Bodzechów  29.000 

Dział 900 Rozdz.90095 § 4010 

 

Urząd Gminy Bodzechów  100.000 

Dział 900 Rozdz.90001 § 2650 

 

Urząd Gminy Bodzechów  140.271 

Dział 926 Rozdz.92601 § 4270 

                                      § 4300 

 

Urząd Gminy Bodzechów  17.600 

10.000 

Dział 926 Rozdz.92601 § 4270 

 

Urząd Gminy Bodzechów  5.000 

Dział 926 Rozdz.92605 § 4170 

                                      § 4300 

Dział 926 Rozdz.92695 § 4170 

                                      § 4300 

 

Urząd Gminy Bodzechów 12.240 

24.353 

 

 

25.440 

11.153 

 

Ogółem : 

 

  

2.259.149 

 

2.259.149 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


